CNPJ: 01.698.061/0001-37
Rua do Riachuelo, 105, Sala 212
Recife-PE

Ano do Exercicio: 2019

Ingressos Titulos
RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES REALIZADA

RECEITAS DE CAPITAL REALIZADAS

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL DO EXERCICIO ANTERIOR
TOTAL GERAL

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 3* REGIAO - PE

Telefone: (81) 3221-2473

Balanco Financeiro

Valor
746.230,74

746.230,74
0,00
425.873,21
22.648,66
195.457,66
44.736,77
98.258,28
18.430,30
46.341,54

115.672,72
1.287.776,67

Periodo: 01/01/2019 até 31/12/2019

Dispéndios Titulos Valor
DESPESA ORCAMENTARIA 593.026,94
DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS 590.877,16
DESPESAS DE CAPITAL LIQUIDADAS 2.149,78
DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA 425.943,23
ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS 20.422,80
PESSOAL A PAGAR 195.457,66
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR 44.668,99
OBRIGACOES DE CURTO PRAZO 98.524,94
TRANSFERENCIAS LEGAIS 14.115,83
OUTRAS OBRIGACOES 52.753,01
DISPONIVEL PARA O EXERCICIO SEGUINTE 268.806,50

TOTAL GERAL 1.287.776,67

Ana Claudia de Albuquerque Arruda Laprovitera
CPF:497.957.164-68
(Presidente)

Fabiana Maria Vasconcelos Santiago
CPF: 007.865.364-97

(Tesoureiro)
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Rayssa Kelly Melo das Mercés
CPF: 095.804.804-51

CRC: PE 028272/0-4
(Contador)

Siscac



