



CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 3^a REGIÃO - PE

CNPJ: 01.698.061/0001-37

Rua do Riachuelo, 105, Sala 212

Recife-PE

Telefone: (81) 3221-2473

Balanço Financeiro

Ano do Exercício: 2019

Período: 01/01/2019 até 31/12/2019

Ingressos Títulos	Valor	Dispêndios Títulos	Valor
RECEITA ORÇAMENTARIA	746.230,74	DESPESA ORÇAMENTARIA	593.026,94
RECEITAS CORRENTES REALIZADA	746.230,74	DESPESAS CORRENTES LIQUIDADAS	590.877,16
RECEITAS DE CAPITAL REALIZADAS	0,00	DESPESAS DE CAPITAL LIQUIDADAS	2.149,78
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTARIA	425.873,21	DESPESA EXTRA-ORÇAMENTARIA	425.943,23
ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS	22.648,66	ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS	20.422,80
PESSOAL A PAGAR	195.457,66	PESSOAL A PAGAR	195.457,66
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	44.736,77	ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR	44.668,99
OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO	98.258,28	OBRIGAÇÕES DE CURTO PRAZO	98.524,94
TRANSFERÊNCIAS LEGAIS	18.430,30	TRANSFERÊNCIAS LEGAIS	14.115,83
OUTRAS OBRIGAÇÕES	46.341,54	OUTRAS OBRIGAÇÕES	52.753,01
DISPONÍVEL DO EXERCÍCIO ANTERIOR	115.672,72	DISPONÍVEL PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE	268.806,50
TOTAL GERAL	1.287.776,67	TOTAL GERAL	1.287.776,67

Ana Cláudia de Albuquerque Arruda Laprovitera
CPF: 497.957.164-68
(Presidente)

Fabiana Maria Vasconcelos Santiago
CPF: 007.865.364-97
(Tesoureiro)

Rayssa Kelly Melo das Mercês
CPF: 095.804.804-51
CRC: PE 028272/O-4
(Contador)